
   聖公會荊冕堂葵涌幼稚園 

2025-2026 年度費用 

收費項目 費  用 

學  費 

本校已參加「免費優質幼稚園教育計劃」，如學童已向教育局成
功申請「幼稚園入學註冊證」，學費如下： 

「半日班」 
「全日班」 

（由每年 9 月至翌年 6 月，共十期費用） 

全免 港幣$ 686.00（每期） 

膳食費  港幣$ 485.00（每期） 

教材及雜費 
（上下學期各） 

K.1 幼班 
$ 1,050.00 

K.2 低班 
$ 1,225.00 

K.3 高班 
$ 1,390.00 

茶點費 
（上下學期各） 

$ 280.00 

書  包 $ 124.00 

校服收費 
夏季校服 冬季校服 

校服 運動服 外套 恤衫 
長褲/ 
背心裙 

運動服 校褸 

男 
$165.00 $130.00 $101.00 $80.00 $186.00 $183.00 $158.70 

合共 $ 396.00 合共 $ 607.70 

女 
$165.00 $130.00 $101.00 $76.00 $186.00 $183.00 $158.70 

合共 $ 396.00 合共 $ 603.70 

 

備註： 

1.  請各家長注意選購教育用品或服務純屬自願，家長可按個別需要選購。 

2. 所有費用按年調整，有關收費以正式派發家長通告公布為準。 


