

聖公會荆冕堂葵涌幼稚園

2025-2026 年度費用

收費項目	費用							
學費	本校已參加「免費優質幼稚園教育計劃」,如學童已向教育局成功申請「幼稚園入學註册證」,學費如下:							
	「半日珍	<u> </u>	「 全日班」 (由每年9月至翌年6月,共十期費用)					
	全免		港幣\$ 686.00 (每期)					
膳食費				港幣\$ 485.00 (每期)				
教材及雜費 (上下學期各)	<u>K.1 幼班</u> \$ 1,050.00			K.2 低班 \$ 1,225.00		<u>K.3 高班</u> \$ 1,390.00		
茶點費 (上下學期各)	\$ 280.00							
書 包	\$ 124.00							
校服收費	夏季校服			冬季校服				
	校服	運動服	外套	恤衫	長褲/ 背心裙	運動服	校褸	
男	\$165.00	\$130.00	\$101.00	\$80.00	\$186.00	\$183.00	\$158.70	
	合共 \$ 396.00			合共 \$ 607.70				
女	\$165.00	\$130.00	\$101.00	\$76.00	\$186.00	\$183.00	\$158.70	
	合共 \$ 396.00			合共 \$ 603.70				

備註:

- 1. 請各家長注意選購教育用品或服務純屬自願,家長可按個别需要選購。
- 2. 所有費用按年調整,有關收費以正式派發家長通告公布爲準。